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Catalogo parti di ricambio
Spare parts list

Catalogue pieces détachées
Ersatzteilliste 

Cod.35.0065.200
12/2022

Carry Sprayer

Valido per produzioni dal 03/2017 in poi (macchina con vasca lavamani integrata nella cisterna)
Valid for productions from 03/2017 on (machine equipped with handwash basin integrated in the tank)
Valable pour les productions à partir de 03/2017 (machine avec lave-mains intégré dans la citerne)
Gültig für Produktionen ab 03/2017 (Maschine mit integriertem Frischwassertank im Tank)

Via G.Pastore, 8 | Zona industriale | 42045 Luzzara (RE) | Italy | (t) +39 0522 977169 | (f) +39 0522 977819 |  

(m) info@eurosystems-spa.com | (w) www.eurosystems-spa.it
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863254000

843818000

843708000

862786200

862785000

350010120

350010130

814645000

260050258

260010216

350005487

350010100

843685000

350020212

814548000

341005134

341005130

340005110

350015300

844084500

846000000

864394100

350010110

862860005

843994000

814794000

341005132

VITE | SCREW

ROSETTA | WASHER

ROSETTA | WASHER

VITE | SCREW

VITE | SCREW

TRASMISSIONE COMPLETA RM | FULL TRANSMISSION RM

MOLLA | SPRING

DADO | NUT 

LEVA FRIZIONE | CLUTCH LEVER

PERNO MANIGLIA | HANDLE PIN

TUBO SUPPORTO CISTERNA | TANK SUPPORT PIPE

TRASMISSIONE RIBALTAMENTO | TIPPING TRANSMISSION

ROSETTA | WASHER

PIASTRA SUPPORTO AVVOLGITUBO | HOSE REEL SUPPORT PLATE

DADO | NUT

BRONZINA | BUSHING

BRACCIO PORTA RUOTA | WHEEL HOLDER ARM

BRONZINA | BUSHING

ASSALE COMPLETO | COMPLETE AXLE

ROSETTA | WASHER

MOLLA A TAZZA | CUP SPRING

VITE | SCREW

TRASMISSIONE COMPLETA MA | FULL TRANSMISSION MA

VITE A DISEGNO | SPECIAL SCREW 

ROSETTA | WASHER

DADO | NUT

RUOTA | WHEEL 
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330015012

330015015

330015017

341012128

330015025

330015004

330015016

862556000

350015120

802060000

350015112

808994000

814787000

261050224

350025100

350010070

862356200

321010930

321010920

862470100

843605010

814530080

330010908

843619000

350010050

231050906

814588000

CAVALLOTTO COMANDO RUOTE | WHEEL CONTROL U-BOLT

DISTANZIALE | SPACER

MOLLA | SPRING

BOCCOLA IN NYLON | NYLON BUSHING

RUOTA SX | WHEEL SX

RUOTA DX | WHEEL DX

DISTANZIALE | SPACER

VITE | SCREW

PARAPOLVERE | DUST COVER

ANELLO DI TENUTA | SEALING RING

TIRANTE RUOTE | WHEEL TIE

INSERTO FILETTATO | THREADED INSERT

DADO | NUT

FILO+GUAINA ACC. | WIRE + SHEATH

FILO+GUAINA ACC. | WIRE + SHEATH

STEGOLA COMPLETA DX | COMPLETE HANDLEBAR DX

VITE | SCREW

KIT ACCELERATORE PER HONDA E LONCIN | THROTTLE KIT FOR H. AND L.

ACCELERATORE COMPLETO | FULL THROTTLE

VITE | SCREW

ROSETTA | WASHER

DADO | NUT 

KIT LEVA RETROMARCIA | REVERSE LEVER KIT

ROSETTA | WASHER

STEGOLA COMPLETA SX | COMPLETE HANDLEBAR SX

MANOPOLA STEGOLA | HANDLEBAR KNOB

DADO | NUT
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843708000

261005200

231005258

261005117

862556000

808991000

350005060

814627000

351005301

851182000

260005365

863254000

260050201

843755000

350025050

862686000

350005501

351005230

350005405

351005220

350025255

260005299

260050927

851350000

351005311

843763000

843619000

814548000

812594050

270013596

811050160

321005900

Rosetta | Washer 

Puleggia | Pulley

Distanziale | spacer 

Distanziale | spacer 

Vite | Screw

Inserto Filettato | Threaded insert

Telaio | Frame

Dado | Nut 

Staffa | Bracket

Spina | Plug 

Ruotino di rinvio e tendicinghia | Return wheel and belt tensioner

Vite | Screw

Vite | Screw

Rondella | Washer 

Puleggia | Pulley

Vite | Screw

Supporto Motore | Engine support 

Distanziale | Spacer

Piastra Ribaltamento Cisterna | Tank tipping plate

Distanziale | Spacer

Cinghia | Belt 

Distanziale | Spacer

Cinghia | Belt 

Spilla Di Sicurezza | Safety pin

Tondo | Shaft

Rondella Elastica | Elastic washer

Rosetta | Washer 

Dado | Nut 

Cuscinetto | Bearing 

Distanziale | Spacer

Cuscinetto | Bearing

Anello Or | OR
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321005200

863276000

360005220

351005215

863947000

351005200

350005024

814667000

351005101

260005906

814703000

351005205

801120000

260050202

351005102

851357000

350005464

851374000

350005220

350005452

350005458

350005466

350005201

351005211

843818000

814645000

220010909

350010210

350010201

350005090

814599000

Vite S.F. Corta | Worm screw short

Vite | Screw

Distanziale | Spacer

Distanziale | Spacer

Vite | Screw

Cinghia | Belt

Puleggia | Pulley

Dado | Nut

Puleggia | Pulley

Ruota Tendicinghia | tensioner wheel

Dado | Nut

Puleggia | Belt

Anello Seeger | Seeger

Linguetta | Feather key 

Albero Rinvio | Shaft 

Spilla Di Sicurezza | Safety pin

Tubo Rotazione Vasca | Tub rotation pipe

Spina Spirol | Spirol plug

Molla | Spring

Tondo Sbloccaggio Vasca | Tub unlocking round

Molla Compressa | Compressed spring

Perno Rotazione Vasca | Bowl Rotation Pin

Freno | Brake 

Staffa | Bracket

Rosetta | Washer

Dado | Nut

Passafilo Anteriore | Front threader

Molla Compressa | Compressed spring

Piatto Sbloccaggio Vasca | Bowl Unblocking Plate

Coperchio | Cover

Dado | Nut 
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81.4645.000

84.3818.000

35.0020.401

84.3667.000

86.2459.050  35.0020.100
 35.0020.101

 Fino alla produzione del 04/2018
Until production 04/2018
Bis zur Produktion vom 04/2018
Jusqu’à la production du 04/2018

 Dalla produzione del 05/2018
From production 05/2018
Ab dem Produktion vom 05/2018
Depuis la production du 05/2018

35.0020.305

35.0020.052

35.0020.102

35.0020.106

35.0020.052

35.0020.010

35.0005.446

84.3818.000

81.4645.000

81.4574.000

35.0020.130

35.0020.900

84.3708.000

35.0020.160

81.4574.000

35.0020.180

84.3713.000

86.2685.000

81.4588.000
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